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Recette brute

Distinctions

CARVIN
BILL
MERMOD
LEGERET
ROY
DUBUIS
MARGAIRAZ
BARRAS

Frais administratifs

Recette nette

Répartition:

70% de la recette nette aux 2/3 des tireurs soit 331 F a 10 tireurs
Cat.A: Au 6eme 10F, puis 9.857 F par point supplémentaire.
Cat.BCD: Au 4eme 10F, puis 7.666 F par point supplémentaire.

Cible SECTION

Bruno
Christiane
Claude
Denis
Alain
Laurent
Daniel

Roger

199F Cat A (331/10*6)
132F Cat BCD (331/10*4)

194
193
193
193
191
190
187
186

580.00 F

580.00 F

97
97
97
97
97
96
94
93

97
96
96
96
94
94
93
93

49 F
1950 40 F
1960 40 F
1965 40 F
20F
10F

199 F

66.00 F
40.00 F
474.00 F
580.00 F
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